
39° Trofeo Loggia dei Trecento
ASD Compagnia degli Arcieri di Treviso (R1606054)
Palestra Comunale ITS Andrea Palladio

 Via Tronconi 22

 31100 TREVISO (TV), Dal 05-11-2016 al 06-11-2016
Giudici di Gara: Albertini Claudio
Direttore dei Tiri: Minetto Maria Giovanna
Comitato Organizzatore: Dal Colle Davide, Perrone Sergio

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007B LOVISON Filippo 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 281/ 1 281/ 1 562 29 24

2 3- 008A PADOAN Pier Paolo 02 06003 Arcieri Del Leon 277/ 2 270/ 2 547 19 32

3 1- 007C TRAVERSO Moreno 02 06085 Asd Arcieri Del Torresin 272/ 3 262/ 4 534 20 26

4 1- 008D SCARPA Riccardo 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 262/ 4 265/ 3 527 24 14

5 1- 008B LUCIANI Enrico 02 06069 A.S.D. Arcieri Real 262/ 5 254/ 6 516 11 20

6 3- 007C PEDROCCO Andrea 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 255/ 8 247/ 9 502 12 18

7 2- 007A ZODA Alessandro 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 256/ 7 245/10 501 11 21

8 1- 007A MADRUZZA Omar 03 06030 Arcieri Saccisica 250/ 9 248/ 8 498 14 13

9 1- 002C RIZZOLO Gianfranco MM 03 06016 Arcieri Treviso 244/13 254/ 5 498 11 19

10 1- 005A SBLATTERO Giovanni MM 03 06082 ASD Arcieri Niche 258/ 6 240/12 498 10 19

11 2- 007B CAODURO Fabio 04 06016 Arcieri Treviso 248/11 249/ 7 497 7 23

12 3- 007B BRAGA Denis 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 245/12 239/13 484 9 17

12 3- 007A SONCIN Filippo 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 248/10 236/15 484 9 17

14 3- 006A MANZATO Sante Gianni MM 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 242/14 240/11 482 15 10

15 1- 006A DE LUCA Giovanni MM 03 06082 ASD Arcieri Niche 241/16 239/14 480 9 12

16 1- 004A BIGLIOTTO Carlo 04 06082 ASD Arcieri Niche 214/17 222/16 436 7 8

17 2- 007D CORÀ Andrea 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 242/15 188/18 430 3 15

18 2- 006A UNGALLI Luca 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 201/18 212/17 413 11 5

19 2- 006C LIBRIANI Stefano 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 133/19 125/19 258 3 3

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 006C DANIELI Sara 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 252/ 2 244/ 1 496 9 22

2 3- 008C PORRU Giulia JF 02 06003 Arcieri Del Leon 260/ 1 234/ 2 494 10 18

3 3- 006B AGUIARI Sonia 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 218/ 3 197/ 4 415 5 12

4 2- 007C PIVOTTI Maria 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 183/ 4 198/ 3 381 4 8

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 008B LIBERALATO Francesco 01 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 282/ 2 282/ 1 564 32 22

2 1- 008c CARRARO Bruno 01 06030 Arcieri Saccisica 286/ 1 278/ 3 564 29 26

3 2- 005D PAGOTTO Amedeo 04 06014 Società Arcieri del Castello 276/ 3 280/ 2 556 30 17

4 2- 008A GALIAZZO Roberto 02 06014 Società Arcieri del Castello 276/ 4 266/ 6 542 19 27

5 2- 006B PARPINELLO Tarcisio 02 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 264/ 6 270/ 4 534 19 25

6 1- 004B BATTAGLIA Pietro 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 265/ 5 262/ 7 527 15 24

7 3- 005B FORTIN Marco 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 238/ 9 267/ 5 505 13 22

8 1- 006B NOVELLO Flavio 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 245/ 7 235/ 9 480 13 10

9 1- 006D FORTUNATI Ugo 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 235/10 243/ 8 478 13 15

10 1- 005B MATTIELLO Riccardo 04 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 244/ 8 234/10 478 9 17

11 1- 005D SANSON Stefano 00 06014 Società Arcieri del Castello 202/11 227/11 429 2 14

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 005C CATTARIN Marisanna 04 06016 Arcieri Treviso 259/ 1 254/ 1 513 16 16

2 1- 004D BOLDRIN Lorenza 03 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 233/ 2 235/ 2 468 12 9

3 1- 006C CASON Marialuisa 04 06016 Arcieri Treviso 217/ 3 191/ 3 408 6 7

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010A BARBIERI Marco JM 01 06016 Arcieri Treviso 287/ 1 289/ 1 576 36 24

2 1- 009D TEGON Demis 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 281/ 2 283/ 2 564 25 34

3 2- 009C AMATULLI Massimiliano 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 276/ 4 280/ 3 556 26 32

4 3- 010C UNGARI Domenico 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 278/ 3 274/ 5 552 14 44

5 3- 009B RAVAGNAN Gianni 02 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 274/ 5 274/ 4 548 14 39

6 3- 009C BETTI Gianluigi MM 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 259/ 6 268/ 6 527 8 38
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Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 009A DAL COROBBO Anna 01 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 283/ 1 285/ 1 568 28 32

2 2- 008D BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 277/ 5 282/ 2 559 21 37

3 1- 010D ZANCHETTA Ivie 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 278/ 3 279/ 3 557 20 37

4 3- 011B AGUIARI Chiara 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 278/ 3 278/ 4 556 19 38

5 1- 010C PROIA Maristella 02 06016 Arcieri Treviso 278/ 2 272/ 5 550 15 40

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010A CASTORINA Antonio 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 285/ 1 283/ 1 568 28 32

2 2- 009D FALCIER Mirco 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 278/ 5 282/ 2 560 20 40

3 3- 009D DALLA SANTA Paolo 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 280/ 3 279/ 5 559 21 37

4 3- 011A DE MENECH Luca 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 277/ 6 280/ 3 557 19 39

5 2- 008B TREVISAN Gianfranco 04 06085 Asd Arcieri Del Torresin 278/ 4 278/ 6 556 19 38

6 3- 009A MONTAGNER Mauro 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 273/ 9 280/ 4 553 17 40

7 2- 009B MAY Giuseppe 02 06016 Arcieri Treviso 281/ 2 272/11 553 16 41

8 2- 009A FERRARESSO Marzio 03 06085 Asd Arcieri Del Torresin 274/ 8 277/ 8 551 16 39

9 2- 010D BAZZICHETTO Renato 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 275/ 7 276/ 9 551 13 45

10 2- 010C CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 270/12 278/ 7 548 20 38

11 3- 011C MARIN Mario 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 272/11 272/10 544 11 44

12 3- 010B RAVAGNAN Alberto 03 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 272/10 271/12 543 12 40

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010B RIGO Luigina 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 281/ 1 278/ 1 559 26 29

2 1- 009C BIANCHI Elena 02 06016 Arcieri Treviso 276/ 2 277/ 2 553 16 41

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 004A FAGANELLO Mirco 02 06016 Arcieri Treviso 257/ 1 254/ 1 511 12 23

2 3- 004B VENDRAMINI Michele 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 247/ 2 243/ 6 490 5 24

3 3- 003B BETTIOL Dennis 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 242/ 3 246/ 4 488 5 27

4 3- 001B BATTILANA Loris 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 239/ 4 248/ 2 487 12 10

5 3- 005A FRANCHINO Giorgio 03 06016 Arcieri Treviso 223/ 6 247/ 3 470 11 12

6 3- 002A SCATTO Luca 03 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 219/ 8 244/ 5 463 10 10

7 1- 002D TURRA Simone 03 06082 ASD Arcieri Niche 222/ 7 237/ 7 459 10 13

8 2- 003A CATTAPAN FAGUNDO Sergio Luis 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 211/ 9 209/ 8 420 4 13

9 2- 004B TRAVERSO Moreno 02 06085 Asd Arcieri Del Torresin 209/10 207/ 9 416 5 10

10 3- 001A BOZZAO Alessandro MM 04 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 223/ 5 188/11 411 6 9

11 2- 004A PRECOMA Matteo 00 06047 ASD Archery Club Montebelluna 204/11 194/10 398 6 13

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002C ZANCHETTIN Valentina 03 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 228/ 2 226/ 2 454 6 14

2 3- 001C BAGGI Chiara 01 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 218/ 4 232/ 1 450 9 10

3 3- 002B LUCENTI Cristina 02 06030 Arcieri Saccisica 222/ 3 217/ 4 439 7 7

4 3- 003C CAVALLARI Manuela MF 02 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 228/ 1 208/ 5 436 8 9

5 2- 004D CINEL Corinna 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 214/ 5 218/ 3 432 9 8

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003D CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 270/ 1 257/ 1 527 20 20

2 2- 005A SALVADEGO Giuseppe 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 261/ 2 245/ 5 506 17 12

3 3- 001D CASERA Giantito 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 248/ 3 252/ 2 500 13 18

4 2- 004C ELARDO Antonio 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 243/ 4 248/ 4 491 10 19

5 3- 003D FELTRIN Roberto 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 235/ 7 249/ 3 484 12 13

6 3- 005C BONOTTO Massimiliano 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 240/ 5 233/ 6 473 8 14
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Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

7 1- 002A ZERI Villiam 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 236/ 6 230/ 7 466 10 12

8 1- 003C MINIO Antonio 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 224/ 8 225/ 8 449 4 17

9 3- 002D VIGNANTE Paolo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 211/10 201/ 9 412 4 10

10 3- 004C RIGATO Franco 04 06016 Arcieri Treviso 213/ 9 176/12 389 4 6

11 1- 003D LUCARELLI Vincenzo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 180/12 194/10 374 3 6

12 2- 003C GIACOMIN Ettore 03 06016 Arcieri Treviso 180/11 186/11 366 3 7

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B FICOTTO Antonella 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 244/ 1 234/ 1 478 6 17

2 2- 005C MANENTE Fabiola 00 06016 Arcieri Treviso 196/ 3 206/ 2 402 7 6

3 3- 004D GOLFETTO Mariagrazia 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 197/ 2 188/ 3 385 4 8

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 1.468 36 45

PEDROCCO Andrea OL SM SM 03 502

SONCIN Filippo OL SM SM 02 484

MANZATO Sante Gianni OL MM SM 03 482

2 06082 ASD Arcieri Niche 1.414 26 39

SBLATTERO Giovanni OL MM SM 03 498

DE LUCA Giovanni OL MM SM 03 480

BIGLIOTTO Carlo OL SM SM 04 436

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 1.344 25 41

ZODA Alessandro OL SM SM 00 501

CORÀ Andrea OL SM SM 04 430

UNGALLI Luca OL SM SM 00 413

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 1.569 56 63

LIBERALATO Francesco OL MM MM 01 564

BATTAGLIA Pietro OL MM MM 02 527

MATTIELLO Riccardo OL MM MM 04 478

2 06014 Società Arcieri del Castello 1.527 51 58

PAGOTTO Amedeo OL MM MM 04 556

GALIAZZO Roberto OL MM MM 02 542

SANSON Stefano OL MM MM 00 429

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06047 ASD Archery Club Montebelluna 1.635 48 114

AMATULLI Massimiliano CO SM SM 00 556

UNGARI Domenico CO SM SM 04 552

BETTI Gianluigi CO MM SM 04 527

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06085 Asd Arcieri Del Torresin 1.684 67 110

CASTORINA Antonio CO MM MM 01 568

FALCIER Mirco CO MM MM 01 560

TREVISAN Gianfranco CO MM MM 04 556

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06047 ASD Archery Club Montebelluna 1.465 22 61

VENDRAMINI Michele AN SM SM 02 490

BETTIOL Dennis AN SM SM 03 488

BATTILANA Loris AN SM SM 02 487
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Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 1.340 23 33

ZANCHETTIN Valentina AN SF SF 03 454

BAGGI Chiara AN SF SF 01 450

CAVALLARI Manuela AN MF SF 02 436

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 1.491 38 53

CABRELLE Franco AN MM MM 01 527

ELARDO Antonio AN MM MM 03 491

BONOTTO Massimiliano AN MM MM 02 473

2 06047 ASD Archery Club Montebelluna 1.286 20 34

CASERA Giantito AN MM MM 02 500

VIGNANTE Paolo AN MM MM 04 412

LUCARELLI Vincenzo AN MM MM 04 374
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